Egitim-Ogretim

Bolum
Program

Program Bazinda Ogrenci Sayilari

Antrendrliik Egitimi (N.O)
Antrenérliik Egitimi (i.0)

Beden Egitimi ve Spor Ogretmenligi
Rekreasyon (N.0O)

Rekreasyon (i.0)

Spor Yéneticiligi (N.O)

Spor Yéneticiligi (i.0)

Cinsiyete Gore Ogrenci Dagilimlari

Kadin
Erkek

Ogrenim Tiiriine Gore Ogrenci Dagilimlari

Normal Ogretim
ikinci Ogretim

Son 1 Yilin Mezunlan

Antrenérliik Egitimi (N.O)
Antrendrliik Egitimi (i.0)

Beden Egitimi ve Spor Ogretmenligi
Rekreasyon (N.O)

Rekreasyon (i.0)

Spor Yéneticiligi (N.O)

Spor Yéneticiligi (i.0)

208
158
192
202
172
194
162

373
915

796
492

24
21
34
24
31
28
31

Program Bazinda Ogrenci Sayilari

208 192 202 1y, 194

Cinsiyete Gore Ogrenci Dagilimlan

915

373

Kadin Erkek

Ogrenim Tiiriinii Gore Ogrenci Dagilimlari

796
| :

Normal Ogretim ikinci Ogretim

Son 1 Yildaki Mezun Sayilari






